
устве5 <# <,

=

:
°
5: $”

$

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
=обадетаоАА х 7742/25.

г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

мании:

*

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020 г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01

"Техносферная безопасность"

1 ЕЛДАШОВ МЕЙЛИС (Туркменистан)

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.02

"Природообустройство и водопользование"

1 СЛУГИН ЭЛИФ(Турция)

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт естественных наук

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 04.03.01 "Химия"

1 ГЛАВАТСКИХ РОМАН АНДРИЯНОВИЧ

2 МАРАЕВА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА

3 ШАКИРОВА ИЛЬСИЯР ИЛЬГАМОВНА

направление подготовки высшего образования- бакалавриат 06.03.01

"Биология"

1 ВАСИЛЬЕВА СОФИЯ ЕГОРОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

"Педагогическое образование(с двумя профилями подготовки)"

1 ОРЛОВА АННА ИВАНОВНА

2 ПАНКРАТЬЕВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ХРЕБТОВА ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.01

"Дизайн"

1 АДИЕВА АЗАЛИЯ АРСЕНОВНА

2 КИРЬЯНОВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

3 МАЙОРОВ АДИЛЬ РУСТАМОВИЧ

4 ОКУЛОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

5 ХАДЕЕВА СОФЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01

"Социология"

1 АЛЕКСЕЕВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.04

"Политология"

1 ЕМЕЛЬЯНОВ БОГДАН ВАЛЕРЬЯНОВИЧ

2РЕДЬКИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

3 ШКЛЯЕВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.05

"Международные отношения"

| ГОЛОВИЗНИНА ПОЛИНА БОРИСОВНА

2 КРЫЛОВ РОДИОН ОЛЕГОВИЧ

3 КУЗЬМИНА ЕВГЕНИЯ АНДРЕЕВНА

4 ПИВОВАРОВА ЕВГЕНИЯ ЭДУАРДОВНА

5 САДЫКОВА НАДЕЖДА БОРИСОВНА

6 СУНЦОВА ЕСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

7ШАЙХИЕВА КАМИЛЯ ФЕРДИНАНДОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

1 БОРИСОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 ГАЛИМОВ НИКИТА АЛЬБЕРТОВИЧ

3 ГУМАРОВ ВАСИЛЬ ИРЕКОВИЧ

4 КУЗЬМИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

5 МИХАЙЛОВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



6 ПОПОВ ОСТАП АНДРЕЕВИЧ

7 ПОРФИРЬЕВА АЛЕКСАНДРА КОНСТАНТИНОВНА

8 СЕМЧЕНКОВ ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ
_

9 ХАЕРУТДИНОВА ДИНАРА РАМИЛЕВНА.10 ЧЕРЕПАНОВА СОФИЯ АНДРЕЕВНА

010242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.02

"Информационные системыи технологии"

1 БОЗОРОВ МИРЗО БАХТИЕРОВИЧ (Узбекистан)

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 13.03.01

"Теплоэнергетика и теплотехника"

1 АДЖИТЕРУ АДЕДИПУПОВИКТОР (Нигерия)

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"

| АЛ-ВАБИТАЛИ МУДХЕР КАСИМ(Ирак)
2 АЛМСАИДАЛИ АБДУЛСАМАДКХАЙУН(Ирак)
ЗАЛЬ ХАФАДЖИ ДИРГАМ АЛИ АБДУЛХУССЕЙН (Ирак)
4 АЛЬГХАЗАЛИ АХМЕД ЗУХАИР АБДУЛАББАС (Ирак)
5 АЛЬМАМУРИ ИБРАХИМ ХАМИД КХАЛАФХ(Ирак)
6 АЛЬ-ШМАЙЛАВИ МОХАММЕДКАЙС АБДУЛХАСАН (Ирак)
7АХМЕД ЭЛСАЕД МОХАМЕД ГОМААЭЛСАЕД (Египет)
8 БАДРАН МУСТАФА МАХМУД МУСТАФА МАХМУД (Египет)

9 МУСТАФА ХАИТХАМ МОХАММЕД МУСТАФА (Ирак)
10 ХАСАН МОХАНАДМАХДИ ХАСАН(Ирак)

|| ЭЗЗЕЛАРАБ РАЕД МОХАРАМ ЭЗЗЕЛАРАБ (Египет)

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01

"Психология"

|1 ИВАНОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА

2 ИСТОМИНА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА

3 ОВЕЧКИНА УЛЬЯНА АНДРЕЕВНА

4 ПУШИНА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА

5 РУССКИХ ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА

6 ШИШКИНА АЛИНА МИХАЙЛОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.02

"Конфликтология"

1 БАЯНОВА ЛЯЙСАНА ИЛЬНАРОВНА

2ВЯТЧАНИНА АЛЁНА ДЕНИСОВНА

3 ГАРИФУЛЛИН ИЛЬНАР ФАДИСОВИЧ

4 ГОРДЕЕВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

5 ЗЕЛЕНЕЦ ВЛАДЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА

6 КЕЦ АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

7КОРОТКОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ

8 МАКАРОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

9 МЕРЗЛЯКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

10 ОВСЯННИКОВАЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

|| СОЛОМЕННИКОВ АНДРЕЙ РОМАНОВИЧ

12 ТЮНИКОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

13 ФИЛИППОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

14 ХАБИБУЛИН ДАМИР ИЛЬДАРОВИЧ

15 ХАБИБУЛЛИНА АЛСУ ФАРИТОВНА

16 ХАСАНОВА ДИАНАСЕРГЕЕВНА
17 ЮРЬЕВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

| ВЛАСОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 ДЕНИСОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

1 ЗЕФИРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИЛЕНОВНА

2КИЛИНАЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА

3 МАЦУЛЕВИЧ ИННА КОНСТАНТИНОВНА

специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология"

| АЛЕКСЕЕВ ГЕОРГИЙ АЛЬБЕРТОВИЧ

2ГОЛЕНДУХИНА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

3 ДУРНОВЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

4 КОЗЛОВА АРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

5 КОНОВАЛОВ ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ

6 МАКРУШИНА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

7МАЛАФЕЕВА ЮЛИЯ ИВАНОВНА

8 МАЛЬЦЕВА МАРИЯ ДЕНИСОВНА

9 МЕДВЕДЕВА ЕКАТЕРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

10 МЕРЗЛЯКОВ КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ

1| ПЕРЕВОЩИКОВА ЛИДИЯ СЕРГЕЕВНА

12 РУДЕНКО ДАРЬЯ ПАВЛОВНА

13 ХИКМАТУЛЛИНААЛИЯ РАЯЗОВНА

14 ШИШКИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управления и безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

1 АБРАМОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

2 АБУЛЬФАРИКОВА ДИНАРА РУСЛАНОВНА

3 АЛЬМУХАМЕДОВ АРТУР ИЛЬДАРОВИЧ

4БАКЛАНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 БАРАНОВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

6 БЕЛЯКОВ ЕГОР АНТОНОВИЧ

7ВАЛОВА ЯНА РУСЛАНОВНА

8 ВАСЮКОВА АННА АНДРЕЕВНА

9 ВОЛКОВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА

10 ГАЙСИНАЭЛЬВИНАНАЗИРОВНА

|| ГИМАДЕЕВВА ВЛАДА ДЕНИСОВНА

12 ГЛАЗЫРИН КИРИЛЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

13 ГЛУХОВА ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА

14 ГОЛУБЕВ ДАНИИЛ АНТОНОВИЧ

15 ГОРБУНОВА АННА ВЛАДИСЛАВОВНА

16 ГРЕБЕНКИНА АЛИНА ИГОРЕВНА

17 ГУЩИН АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

18 ДУРНОВЦЕВ ЛЕОНИД ЮРЬЕВИЧ

19 ЖИЖИН СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

20ЗАЙНАКОВА АЗАЛИЯ ИЛЬГИЗОВНА

21ЗАЙНУЛЛИНА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

22ЗАЯКИН ИВАН МАКСИМОВИЧ

23 ЗЛОБИН СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ

24 ЗОРИН НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ

25 КИРПИКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

26 КРАСНОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

27 КРИВОВ ТИМУР АНДРЕЕВИЧ

28 КРОВЯКОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



29 КРЫЛОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

30 КУЗНЕЦОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

31 КУЗЬМИНЫХАРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ

32 ЛОГИНОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА

33 ЛЫКОСОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

34 МАВЛИЕВА МИЛАНА САЛАВАТОВНА

35 МАНСЕРОВ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ

36 МАНСУРОВА ЕВА ДАМИРОВНА

37 МЕДВЕДЕВ ВЛАДИСЛАВ ИВАНОВИЧ

38 МОКРУШИНГРИГОРИЙ АНДРЕЕВИЧ

39 МЯТНИКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ

40 НИКИТИН АНДРЕЙ ПАВЛОВИЧ

41 НИКОЛАЕВА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

42 ОСТАНИН ЕГОР МИХАЙЛОВИЧ

43 ПУШИН ВЛАДИМИР КОНСТАНТИНОВИЧ

44 РОМАНОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

45 РУДИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

46 СОЛДАТКИН НИКОЛАЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

41 ТИТАРЕНКО СЕМЁН АНДРЕЕВИЧ

48 ТИХОНОВА ЮЛИЯ РУДОЛЬФОВНА

49 ТУТЫНИНА ЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

50 ХОЛМОГОРОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

51 ЧЕРНИКОВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ

52 ЯМИЛОВА НЕЛЛИ АЛЕКСАНДРОВНА

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

1 БУЗИЛОВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

2БЮРКЛАНДАЛЕНА АНДРЕЕВНА

3 ВАХРУШЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

4 ИВШИНА МАРИНА АНАТОЛЬЕВНА

5 ИСРАФИЛОВА ЭЛЬМИРА МАРАТОВНА
ИИАС- УдГУ. 2021г.



6 КОНДРАТЬЕВАДАНА АЛЕКСЕЕВНА

7КУРБАНБОЕВ АЛИШЕР НОРБЕКУГЛИ (Узбекистан)

$ ЛОЩИЛОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

9 ЛУППОВА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА

10 МАНЖОС ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

|| МАСЛЕНИКОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

12 МЕЛЬНИК КАРИНА ПАВЛОВНА

13 МУХАМАДИЕВА АДЕЛИЯ АНИСОВНА

14 НАЙМУШИНА ВАЛЕРИЯ ГРИГОРЬЕВНА

15 СИТДИКОВА ЕЛЕНА АЗАТОВНА

16 СОКОВИКОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

17 СТЕПАНЕНКОАРТЁМ АНДРЕЕВИЧ

18 ФЕДОТОВА ПОЛИНА ОЛЕГОВНА

19 ХАЧАТРЯН АНГЕЛИНА ЭДУАРДОВНА

20 ШАРАФИЕВА РАМИЛЯ ИЛЬШАТОВНА

21 ШИРОБОКОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ

22 ШУДЕГОВА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА

23 ШУМКОВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"

1 БАЛЛО ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

2 ВОЛКОВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА

3 ГАЗИЗОВ ДАМИР РАМИСОВИЧ

4ГАЛЕЕВ РУСЛАН ДАМИРОВИЧ

5 ГУЛЯЩИХ УЛЬЯНА ЭДУАРДОВНА

6 ДЮПИНА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

7 ИСТОМИНА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА

8 КАМАШЕВА ДИАНА ВЛАДИМИРОВНА

9 КОЖЕВНИКОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

10 МАРКОВА СОФИЯ РУДОЛЬФОВНА

|| ПАНИНА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



12 ПОЗДЕВВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА

13 ПОЛИКАРПОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ

14 ПРОХОРОВА АЛЁНА ПЕТРОВНА

15 ЧЕРНОВА. ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

16 ШУТОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

0С10242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

| БЕЛОВА АЛЕКСАНДРА КОНСТАНТИНОВНА

2 ВОРОБЬЕВ РОДИОН СЕРГЕЕВИЧ

3ГАХРАМАНОВА АЙТАДЖ МЕХМАН КЫЗЫ

4 ГОРДЕЕВА КАРИНА АЛЕКСЕЕВНА

5 ЕФИМОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

6 ЕШМАКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

7КОНЮХОВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

8 МАТОСОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

9 МУРТАЗИНА ЛИЛИЯ РАМИЛЕВНА

10 ТЕРЕХИНА ВИКТОРИЯ ЮРЬЕВНА

|| ФЕДОТОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

12 ШИШКИНА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА

направление подготовки высшего образования- бакалавриат 43.03.01

"Сервис"

| ПАСТУХОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

2 ПОНОМАРЕВАКИРА СЕРГЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.02

"Туризм п"

1 ЕФРЕМОВА СОФЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

2 КАРГАШИНАИРИНА ИГОРЕВНА

3 ОБУХОВА ПОЛИНА ДЕНИСОВНА

4 ЧЕРНОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

5 ЯМУРЗИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.03

"Гостиничное дело"

1 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

2 ПОНОМАРЕВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

3 ХАРИТОНОВАДИНАРА ИЛЬДАРОВНА

0СП0242 'ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Курналистика"

1 БЕЗНОСОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

2 БЕЛЬСКАЯ ИРИНА СЕРГЕЕВНА

3 ВАЛИЕВ РЕНАС РАДИКОВИЧ

4ГАББАСОВ ТИМУР ЭДУАРДОВИЧ

5 ГАЛИМУЛЛИНА ЛИЛИЯ РИНАТОВНА

6 ГОРДЕЕВА ЭВЕЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА

7КОРШУНОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

8 ПОНОМАРЕВАДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

9РОМАНОВАКСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

10 ФЕОКТИСТОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

11 ХОХРЯКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт физической культурыи спорта

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

"Педагогическое образование(с двумя профилями подготовки)"

1 ЗАРОВНЯЕВА МАРИЯ АНТОНОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04

"Государственное и муниципальное управление"

1 БЕЛОЗЕРОВА ДИАНА АНДРЕЕВНА

2 БЕРДНИКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

3 ГЛУШКОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

4 ГУСЬКОВА МАРГАРИТА ПАВЛОВНА

5 ДЕВЯТОВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА

6 КАРИМОВА ИРИНА РУСЛАНОВНА

7ЛИОКУМОВИЧ ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

8 МЕЖИНСКАЯ АРИНА АНДРЕЕВНА

9 СИТДИКОВА ЛЕЙСАН РАМИЛЕВНА

10 СОЛОВЬЕВ СТЕПАН РОМАНОВИЧ

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

| ГОРШКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

2ЗАКИРОВА ВИКТОРИЯ АЛЬМИРОВНА

ЗЗАХАРОВАКАРИНАСЕРГЕЕВНА

4 ИГНАТЬЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

5 КОРНОУХОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

6 КОЧНЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

7МАТЮКОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

8 МИРКАСИМОВА ВИКТОРИЯ АЗАТОВНА

9 ПАСТУХОВА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

10 ПЕРЕТОЧНАЯ ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА

|| ПЕТРОВА АЛЕНА ВЛАДИСЛАВОВНА

12 РУССКИХ АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

13 САМУЛЕЕНКОВА ЕКАТЕРИНА ВАСИЛЬЕВНА

14 СЕМЕНОВЫХ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ
0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



15 СМОРКАЛОВА АНГЕЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

16 ЮЖАНИНОВАМАРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (Прикладная филология)

1 ЗВЕРЕВА ЛАДА ВЛАДИМИРОВНА

2 КОНДРАТЬЕВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

3 КОПЫЛОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 МАРТЫНОВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

5 ТАРАСОВА ДИАНА ВИТАЛЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45. 03.01

"Филология" (мультилингвальное обучение (английский язык))

1 БОГДАНОВА АЛИНА РИМОВНА

2БОРХАНОВА СОФИЯ РУСТАМОВНА

ЗЗАЯРИНОВА АЛИНА АНДРЕЕВНА

4 ФАТТИЕВА САНИЯ РИНАТОВНА

5 ШАХТАРИНА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45. 03.01

"Филология" (мультилингвальное обучение (французский язык))

1 ЗАБРОДИНА ЕЛЕНА ДЕНИСОВНА

2 КОСТЫЛЕВА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02

"Лингвистика" (немецкий язык)

1 БОЯРШИНОВ РОБЕРТ СЕРГЕЕВИЧ

2 ГРИНЧЕНКО ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

3 КРАСИЛЬНИКОВА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

4 МЕТЕЛЕВ САВВА АЛЕКСЕЕВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



4

5 НЕУСТРОЕВА ЕЛИЗАВЕТА ИГОРЕВНА

6 САФАРОВА СИЛЬВИНА РУСТАМОВНА

7ТАРАСОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

$ ХОНИН МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

9 ЦИГВИНЦЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

10 ШАФОРОСТ СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор |

0СП0242

Г.В. Мерзлякова

ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


